担当医様

大阪府立柴島高等学校長

意見書の作成について（依頼）

生徒の健康管理について平素からご協力、ご指導を賜りありがとうございます。

さて、当該生徒につきまして、下記の意見書の作成をお願い申しあげます。

学校において予防すべき感染症に係る登校に関する意見書

     (インフルエンザを除く)

大阪府立柴島高等学校   年  組  番 名前

下記の疾患に罹患し、令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

登校を控えるよう指示していましたが、感染のおそれがないものと認めます。

第 1種  □（                    ）

第 2種  □百日咳                □麻しん

□流行性耳下腺炎            □風しん

     □水痘                 □咽頭結膜熱

□結核                 □髄膜菌性髄膜炎

第 3種  □コレラ                □細菌性赤痢

□腸管出血性大腸菌感染症        □腸チフス

□パラチフス              □流行性角結膜炎

□急性出血性結膜炎

□その他の感染症（                    ）

学校への連絡事項等

令和   年   月   日    医療機関名：

                   担 当 医 名：